



# BIERHOF LÄNGERT



## September – Monatsangebot – September

in Loitz, Am Postberg  
in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht

  **Maisel's Weisse**  
**Zugabe!**  



je Kiste 20 x 0,5l  
+ 3,10 € Pfand

**16,99 €**  
1,54 €/Liter

  **JEVER**  
**Pilsner** 

je Kiste 20 x 0,5l  
+ 3,10 € Pfand

**14,99 €**  
1,36 €/Liter

  **ROSTOCKER**  
**Pils** 

je Kiste 20 x 0,5l  
+ 3,10 € Pfand

**10,99 €**  
1,00 €/Liter

 **MAISEL & FRIENDS**  
**verschiedene Sorten** 

je Träger 6 x 0,33l  
+ 0,48 € Pfand

**4,99 €**  
2,52 €/Liter

  **Glashäger**  
**div. Sorten** 

je Kiste 12 x 1,0l  
+ 3,30 € Pfand

**6,49 €**  
0,49 €/Liter

  **Sternquell Bierbrause**  
**Alkoholfrei**  **Sternquell Bürgerbräu** 

je Kiste 9 x 0,5l  
+ 2,22 € Pfand

**6,49 €**  
1,31 €/Liter

 **TORFKOPP** 

je Karton  
6 x 0,75l  
**45,00€**  
10,00€/L



je Flasche 0,75l

**7,99 €**  
10,65 €/Liter

 **10+1**  
**Bonus-Aktion**

10 Stempel sammeln,  
dann gibt's 1 Kiste  
gratis!

**Gültig ab 1. Dienstag des Monats!**

Loitz Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr  
Sa 8:30-12:30 Uhr  
Demmin Mo u. Sa geschlossen  
Di / Mi 9:00-13:00 u. 14:00-18:00 Uhr  
Do / Fr 9:00-18:00 Uhr